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MUNICIPIO DE CASCAVEL 
CASCAVEL-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 0603.03-2024 
Processo Administrativo N° 0603.03-2024 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: MARIA L1ANE DOS SANTOS OLIVEIRA 

Data de Publicação: 15/03/2024 15:08:12 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
15/03/2024 23:57:29 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOURA FILHO E EMPRENDIMENTOS LTDA 
16/03/2024 15:03:54 CADASTRO DE PROPOSTA LM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 

i
18/03/2024 10:06:51 CADASTRO DE PROPOSTA MFP EMPREENDIMENTOS  i 18/03/2024 12:09:03 CADASTRO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
18/03/2024 15:57:41 CADASTRO DE PROPOSTA EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA 
18/03/2024 17:30:14 CADASTRO DE PROPOSTA B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP 
19/03/2024 10:40:06 CADASTRO DE PROPOSTA ICONE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

19/03/2024 14:31:53 CADASTRO DE PROPOSTA VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
20/03/2024 09:22:43 CADASTRO DE PROPOSTA WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 

20/03/2024 09:43:58 CADASTRO DE PROPOSTA EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 
20/03/2024 10:59:44 CADASTRO DE PROPOSTA I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
20/03/2024 17:42:50 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SISTÉMICA LTDA 
21/03/2024 08:33:22 CADASTRO DE PROPOSTA WE ENGENHARIA LTDA 

22/03/2024 13:47:37 CADASTRO DE PROPOSTA ECOMAQ SERVIÇOS LTDA 
26/03/2024 17:41:57 CADASTRO DE PROPOSTA GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES 
27/0312024 09:36:26 CADASTRO DE PROPOSTA JL DE FREITAS SOUSA LTDA 
27/03/2024 11:47:24 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

27/03/2024 15:22:31 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA 
28/03/2024 13:05:36 CADASTRO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 

28/03/2024 14:52:52 CADASTRO DE PROPOSTA REAL SERVIÇOS EIRELI 
29/03/2024 08:12:21 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

di 01/04/2024 06:23:13 CADASTRO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

11.1.  01104/2024 06:36:09 CADASTRO DE PROPOSTA CAU1PE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 

01/04/2024 09:00:12 CADASTRO DE PROPOSTA 3D CONSTRUÇÕES LTDA 
01/04/2024 09:24:18 CADASTRO DE PROPOSTA LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 
01/04/2024 12:25:36 CADASTRO DE PROPOSTA KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 
01/04/2024 14:16:40 CADASTRO DE PROPOSTA MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 

01/04/2024 16:15:06 CADASTRO DE PROPOSTA DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 
02/04/2024 07:57:38 CADASTRO DE PROPOSTA LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 

02/04/2024 09:01:44 CADASTRO DE PROPOSTA J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 

02/04/2024 09:57:45 CADASTRO DE PROPOSTA RHOMACON ENGENHARIA LTDA 
02/04/2024 10:01:00 CADASTRO DE PROPOSTA RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 
02/04/2024 10:01:11 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES LTDA 
02/04/2024 10:49:25 CADASTRO DE PROPOSTA FP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
021041202410:50:00 CADASTRO DE PROPOSTA SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI 
02/04/2024 14:32:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JL DE FREITAS SOUSA LTDA 
02/04/2024 14:45:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 
02/0412024 14:45:57 CADASTRO DE PROPOSTA ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 
02/04/2024 14:54:42 CADASTRO DE PROPOSTA MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 
02/04/2024 14:56:38 CADASTRO DE PROPOSTA MARK - TERCERIZAÇÃO, COLETA E LOCAÇÃO EIRELI 
02/04/2024 15:29:18 CADASTRO DE PROPOSTA MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 
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0210412024 15:29:27 CADASTRO DE PROPOSTA TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
02/04/2024 15:29:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 
02/04/2024 16:03:37 CADASTRO DE PROPOSTA EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. 

02/04/2024 16:35:28 CADASTRO DE PROPOSTA MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME 
02/04/2024 16:38:00 ALTERAÇÃO DE  PROPOSTA MEDEIROS  CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS EIRELLI  ME 
02/04/2024 18:33:58 CADASTRO DE PROPOSTA J G CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 
02/04/2024 18:40:28 CADASTRO DE PROPOSTA DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 
03/0412024 08:22:01 CADASTRO DE PROPOSTA DS FARIAS SERVICOS LTDA 

03/0412024 09:42:09 CADASTRO DE PROPOSTA VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 
03/04/2024 09:45:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 
03104/2024 09:48:38 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 
03/04/2024 09:49:08 CADASTRO DE PROPOSTA T.C.S. DA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA 
03/04/2024 09:52:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA T.C.S. DA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA iieh  

03/04/2024 10:15:02 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 
03/041202410:18:50 CADASTRO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 
03/04/2024 10:20:41 CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 
03/04/2024 10:29:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 
03104/2024 10:32:57 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

03/0412024 10:33:40 CADASTRO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 
03/04/202410:34:19 CADASTRO DE PROPOSTA WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA ME 
03/04/2024 10:35:35 CADASTRO DE PROPOSTA 2Y CONSULTORIA CONSTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES LTDA 
03/04/2024 10:35:46 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 
03104/202410:37:53 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
03/04/2024 11:23:58 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 
03/0412024 11:26:07 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 
03/041202413:30:31 CADASTRO DE PROPOSTA ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA 
03/04/2024 14:10:59 CADASTRO DE PROPOSTA GABRIEL THALION ABREU DO VALE 
03104/202414:16:57 CADASTRO DE PROPOSTA H. M. DE VASCONCELOS SERVIÇOS LTDA 
03104/2024 14:20:29 CADASTRO DE PROPOSTA SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 
03/041202414:24:48 CADASTRO DE PROPOSTA JOSE URIAS FILHO EIRELI 
03104/202414:35:19 CADASTRO DE PROPOSTA ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

410 03/04/2024  14:35:31 CADASTRO DE PROPOSTA APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUO-ES EIRELI 

03/041202414:39:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GABRIEL THALION ABREU DO VALE 
03/04/202414:51:18 CADASTRO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
03/04/2024 15:15:31 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA 
03/04/2024 15:16:12 CADASTRO DE PROPOSTA MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 
03104/202415:37:06 CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 
03/04/2024 15:39:52 CADASTRO DE PROPOSTA ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI 
03/04/2024 15:40:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
03/041202415:49:36 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 
03104/202415:57:20 CADASTRO DE PROPOSTA VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA 

03/04/2024 16:00:51 CADASTRO DE PROPOSTA UNO INCORPORAÇÕES LTDA 
03/04/2024 16:26:21 CADASTRO DE PROPOSTA 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 

03/04/2024 16:27:59 CADASTRO DE PROPOSTA BARBOSA CONSTRUÇÕES E  SERVIÇOS LTDA 

03104/202416:28:43 CADASTRO DE PROPOSTA ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA 
03104/202416:39:08 CADASTRO DE PROPOSTA CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES 
03/04/2024 16:49:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ARANDELA EMPREENDIMENTOS  LTDA  

03/04/2024 16:54:11 CADASTRO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 
03/041202417:01:57 CADASTRO DE PROPOSTA RIOFE SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 
03/04/2024 17:05:50 CADASTRO DE PROPOSTA DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 

03/04/2024 17:09:20 CADASTRO DE PROPOSTA FOX TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EIRELI 
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CADASTRO DE PROPOSTA NP&P ENGENHARIA LTDA 
03/04/2024 17:18:46 CADASTRO DE PROPOSTA LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 
03/0412024 17:20:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 
03/04/2024 18:05:32 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA FREITAS LTDA 
03/041202418:36:47 CADASTRO DE PROPOSTA GLOBAL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA 
03104!202419:27:43 CADASTRO DE PROPOSTA ACS ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA 
03104/2024 19:30:26 CADASTRO DE PROPOSTA FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 
03/04/2024 19:31:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ACS ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA 
03104/2024 19:33:27 CADASTRO DE PROPOSTA M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA-EPP 
031041202419:58:18 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 
03/04/2024 20:29:52 CADASTRO DE PROPOSTA MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
03/04/2024 21:05:07 CADASTRO DE PROPOSTA FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
03/04/2024 21:18:15 CADASTRO DE PROPOSTA 	X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 
03104/2024 21:19:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
03/04/2024 21:27:04 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 
03/04/2024 21:27:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 
03/04/2024 21:51:26 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 
03/04/2024 22:23:32 CADASTRO DE PROPOSTA ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

04/04/2024 01:01:01 CADASTRO DE PROPOSTA SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI 

04104/2024 04:34:40 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES 

04/04/2024 06:42:07 CADASTRO DE PROPOSTA RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS 

04/0412024 06:43:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS 

04/0412024 07:00:28 CADASTRO DE PROPOSTA OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME 

04/04/2024 07:02:17 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

04/04/2024 07:12:18 CADASTRO DE PROPOSTA QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 

04/0412024 07:19:25 CADASTRO DE PROPOSTA YELLOW R1VER EMPREENDIMENTOS EIRELI 

04/04/2024 07:20:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIREL1 

04/04/2024 08:20:55 CADASTRO DE PROPOSTA DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA 

04/04/2024 08:22:10 CADASTRO DE PROPOSTA ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI 

04/0412024 08:23:54 CADASTRO DE PROPOSTA ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI 

04/04/2024 10:05:05 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Bom dia! Srs. em instantes daremos início o processo licitatório, sejam razoáveis com seus lances e fiquem atentos! 
041041202410:19:21 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Estamos com problemas na Internet, porem já esta sendo solucionado. Iniciaremos em instantes!  
04/04/2024 10:24:08 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
Problemas técnicos solucionados. Estamos iniciando o processo licitatório.  
04/04/2024 10:35:39 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
BOM DIA! SRS. FAVOR SEJAM RAZOAVEIS COM SEUS LANCES. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E 

AMPLIAÇÃO DA E.E.F.T.I PROFESSOR JOSE BARÃO NA LOCALIDADE DE PREAOCA NO MUNICÍPIO DE 
CASCAVEL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: Obra 	 Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO 
DA E.E.F.T.I PROFESSOR JOSE BARÃO NA LOCALIDADE DE PREAOCA NO MUNICIPIO DE CASCAVEL. 
Quantidade: 1 	 Valor UnIt.: 876.000,00 	 Valor Total: 876.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 039 34.919.723/0001-00 876.000,00 876.000,00 Sim 
2 LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA 141 07.191.777/0001-20 1.289.198,16 876.100,00 0,01 Sim 
3 J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA 058 33.147.466/0001-73 1.005.574,60 950.000,00 8,44 Sim 
4 NP&P ENGENHARIA LTDA 107 15.793.149/0001-42 1.095.818,44 966.898,00 1,78 Sim 
5 RHOMACON ENGENHARIA LTDA 073 37.685.622/0001-00 966.898,62 966.898,62 0,00 Sim 
6 CONSTRUTORA MOURA FILHO E 123 48.258.154/0001-04 966.898,62 966.898,62 0,00 Sim 
7 MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 127 07.305.610/0001-42 1.289.198,16 970.800,00 0,40 Sim 
8 CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME 046 23.078.596/0001-48 970.892,46 970.892,46 0,01 Sim 
9 X7E EMPREENDIMENTO EIRELI 096 22.594.152/0001-00 1.289.198,16 975.000,00 0,42 Sim 

10 ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 119 03.077.025/0001-81 979.790,60 979.790,60 0,49 Sim 
ia 

 

11 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA 140 29.326.036/0001-41 979.790,60 979.790,60 0,00 Sim 

12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 055 35.959.058/0001-41 1.289.198,16 979.790,61 0,00 Sim 

13 CONSTRUTORA FREITAS LTDA 042 44.799.620/0001-08 1.289.198,16 980.000,00 0,02 Sim 

14 ECOMAQ SERVIÇOS LTDA 100 46.722.382/0001-68 990.000,00 990.000,00 1,02 Sim 

15 LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 135 21.541.555/0001-10 1.160.278,34 995.000,00 0,51 Sim 

16 ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA 142 08.671.297/0001-29 1.281.980,65 1.000.000,00 0,50 Sim 

17 JOSE URIAS FILHO EIRELI 120 05.736.096/0001-74 1.200.000,16 1.000.000,00 0,00 Sim 

18 QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 092 33.650.363/0001-21 1.289.198,16 1.000.000,99 0,00 Sim 

19 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 008 22.892.840/0001-49 1.289.198,16 1.005.000,00 0,50 Sim 

20 SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE 006 35,764.462/0001-60 1.005.016,71 1.005.016,71 0,00 Sim 

21 KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 044 35.848.539/0001-80 1.288.198,00 1.010.000,00 0,50 Sim 

22 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 061 97.529.346/0001-13 1.289.198,16 1.014.360,00 0,43 Sim 

23 ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 048 21.080.628/0001-14 1.100.000,00 1.015.367,00 0,10 Sim 

24 BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 074 41,332.445/0001-56 1.020.000,00 1.020.000,00 0,46 Não 

25 RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 121 24.916,240/0001-07 1.031.250,00 1.031.250,00 1,10 Sim 

26 DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 133 42.899.367/0001-39 1.289.198,16 1.031.358,53 0,01 Sim 

27 VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS 009 29.122.966/0001-83 1.095.818,44 1.032.000,00 0,06 Sim 

28 'CONE CONSTRUCOES E SERVICOS 124 20.549.056/0001-07 1.095.818,44 1.033.000,00 0,10 Não 

29 B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 099 17.325.819/0001-21 1,100.000100 1.034.000,00 0,10 Sim 

30 LM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - 032 27.775.657/0001-87 1.263.414,20 1.035.278,34 0,12 Sim 

31 DS FARIAS SERVICOS LTDA 083 45.687.486/0001-16 1.289.198,16 1.040.000,00 0,46 Sim 

32 DM EMPREENDIMENTOS ElRELI 051 21.803.450/0001-92 1.289.198,16 1.044.250,38 0,41 Sim 

33 CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 084 05,502.041/0001-08 1.095.759,61 1.044.250,50 0,00 Sim 

34 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 020 40.219.546/0001-52 1.289.198,16 1.049.407,30 0,49 Sim 

35 ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 126 32.193,868/0001-41 1.121.602,40 1.054.500,00 0,49 Sim 

36 ACS ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA 027 47.727.887/0001-88 1.054.546,06 1.054.546,06 0,00 Sim 

37 APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, 143 24.614.233/0001-42 1.056.879,74 1.056.879,74 0,22 Sim 

38 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 122 43.570.564/0001-72 1.095.818,44 1.057.142,49 0,02 Sim 

39 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 016 48.684.766/0001-69 1.289.198,16 1.070.034,47 1,22 Sim 

40 SARAIVA EMPREENDIMENTOS E 015 30.166.388/0001-66 1.074.034,00 1.074.034,00 0,37 Sim 

41 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 106 04.854.223/0001-77 1.147.385,00 1.080.499,00 0,60 Sim 

42 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 093 49.234.807/0001-88 1.080.500,00 1.080.500,00 0,00 Sim 

43 FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 098 23.103.016/0001-25 1.082.000,00 1.082.000,00 0,14 Não 

44 CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & 082 50.484.244/0001-65 1.082.655,58 1.082.655,58 0,06 Sim 

45 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS 110 14.634.195/0001-36 1.289.198,16 1.082.926,45 0,03 Não 
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46 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES 017 19.007.717/0001-93 1.082.926,45 1.082.926,45 0,00 Sim 
47 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 014 18.318.446/0001-24 1.289.198,16 1.082.926,45 0,00 Não 
48 GABRIEL THALION ABREU DO VALE 095 45.481.391/0001-41 1.082.926,46 1.082.926,46 0,00 Sim 
49 FP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 012 43.803.324/0001-70 1.082.926,46 1.082.926,46 0,00 Sim 

50 COLINAS CONSTRUÇÕES 035 17.555.669/0001-42 1.289.198,16 1.084.215.65 0,12 Sim 
51 YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS 094 17.876.218/0001-07 1.085.178,69 1.085.178,69 0,09 Sim 
52 ECO1TA ENGENHARIA E 071 20.732.519/0001-71 1.289.198,16 1.085.504,85 0,03 Sim 
53 TRANS SERVICE TRANSPORTE 038 28.036.437/0001-02 1.289.198,16 1.088.083,25 0,24 Sim 
54 AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 114 18.640.470/0001-85 1.289.198,16 1.089.372,45 0,12 Não 
55 EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS 036 48.965.538/0001-67 1.095.818,00 1.095.818,00 0,59 Sim 
56 LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 097 51.055.599/0001-00 1.095.818,30 1.095.818,30 0,00 Sim 

57 RIOFE SERVICOS E CONSTRUÇÕES 090 30.234.347/0001-60 1.095.818,43 1.095.818,43 0,00 Sim 

58 2Y CONSULTORIA CONSTRUÇÕES E 056 27.717.419/0001-15 1.095.818,43 1.095.818,43 0,00 Sim 

59 OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS 118 38.080.703/0001-40 1.095.818,43 1.095.818,43 0,00 Sim 

60 MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME 138 20.260.772/0001-70 1.095.818,43 1.095.818,43 0,00 Sim 

61 MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 125 07.615.710/0001-75 1.160.278,34 1.095.818,44 0,00 Sim 

62 EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 128 37.278.872/0001-26 1.095.818,44 1.095.818,44 0,00 Sim 

63 ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS 004 10.933.035/0001-37 1.289.198,16 1.095.818,44 0,00 Sim 

64 DINAMIC SERVIÇOS EIREMI 066 11.129.714/0001-10 1.096.275,40 1.096.275,40 0,04 Não 

65 ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS 005 12.044.788/0001-17 1.121.926,59 1.102.264,43 0,55 Sim 

66 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 109 10.932.123/0001-14 1.108.660,18 1.108.660,18 0,58 Sim 

67 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 011 10.923.326/0001-44 1.289.198,16 1.108.710,42 0,00 Sim 

68 MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME 087 11.952.190/0001-63 1.108.710,42 1.108.710,42 0,00 Sim 

69 J G CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 031 33.710.166/0001-50 1.108.908,22 1.108.908,22 0,02 Sim 

70 MARK - TERCERIZAÇÃO, COLETA E 089 17.178.049/0001-31 1.115.156,41 1.115.156,41 0,66 Não 

71 WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA 068 19.707.565/0001-31 1.186.062,31 1.119.000,00 0,34 Sim 

72 H. M. DE VASCONCELOS SERVIÇOS 088 22.156.360/0001-10 1.120.857,59 1.120.857,59 0,17 Sim 

73 TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 077 20.160.697/0001-75 1.122.053,45 1.122.053,45 0,11 Sim 

74 ELETROCAMPO SERVIÇOS E 134 63.551.378/0001-01 1.276.636,66 1.134.394,38 1,10 Não 

75 PRIME EMPREENDIMENTOS, 001 13.997.118/0001-88 1.134.466,42 1.134.466,42 0,01 Sim 

76 REAL SERVIÇOS EIRELI 070 37.452.665/0001-46 1.228.695,55 1.134.494,38 0,00 Sim 

77 CLEZINALDO S DE ALMEIDA 144 22.575.652/0001-97 1.134.494,38 1.134.494,38 0,00 Sim 

78 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 076 08.596.699/0001-06 1.289.198,16 1.147.386,36 1,14 Sim 

79 ALIANCA LOCACOES E SERVICOS 139 09.007.208/0001-07 1.147.388,18 1.147.388,18 0,00 Sim 

80 GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES 033 45.022.575/0001-43 1.149.800,00 1.149.800,00 0,21 Sim 

81 WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 

82 RAFAEL ANDRADE DE SOUSA 

079 

002 

48.204.138/0001-39 

37.658.271/0001-49 

1.160.000,00 1.160.000,00 0,89 Sim 

1.160.000,00 1.160.000,00 0,00 Sim 

83 ESTRUTURAL ENGENHARIA E 131 25.238.571/0001-90 1.160.178,34 1.160.178,34 0,02 Não 

84 MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA 024 38.284.700/0001-28 1.224.743,84 1.160.278,34 0,01 Sim 

85 EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 149 10.894.084/0001-08 1.170.000,00 1.170.000,00 0,84 Sim 

86 CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES 132 50.853.463/0001-74 1.186.062,31 1.186.062,31 1,37 Sim 

87 CAUIPE CONSTRUCOES E 019 07.742.263/0001-15 1.198.954,28 1.198.954,28 1,09 Não 

88 1C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 022 48.336.599/0001-65 1.198.954,29 1.198.954,29 0,00 Sim 

89 VK CONSTRUÇÕES E 102 09.042:893/0001-02 1.198.954,29 1.198.954,29 0,00 Não 

90 GLOBAL EMPREENDIMENTOS E 064 21.255.717/0001-54 1.212.025,72 1.212.025,72 1,09 Sim 

91 UNO INCORPORAÇÕES LTDA 010 63.383.384/0001-99 1.213.800,00 1.213.800,00 0,15 Sim 
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92 VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS 091 	45.314.450/0001-97 1.215.900,00 1.215.900,00 0,17 Sim 
93 JL DE FREITAS SOUSA LTDA 030 	46.650.90010001-85 1.263.414,19 1.263.414,19 3,91 Sim 
94 DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E 075 	16.964.904/0001-77 1.263.720,11 1.263.720,11 0,02 Sim 
95 3D CONSTRUÇÕES LTDA 148 	07.930.565/0001-17 1.267.428,82 1.267.428,82 0,29 Não 
96 FOX TRANSPORTE E CONSTRUÇOES 029 	14.991.613/0001-42 1.270.050,10 1.270.050,10 0,21 Sim 
97 T.C.S. DA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA 129 	10.787.147/0001-27 1.280.000,00 1.280.000,00 0,78 Sim 
98 MFP EMPREENDIMENTOS 028 	47.442.513/0001-16 1.285.000,00 1.285.000,00 0,39 Não 
99 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS 101 	30.892.220/0001-38 1.289.000,00 1.289.000,00 0,31 Sim 
10 FL ENGENHARIA, SERVICOS E 

0 EMPREENDIMENTOS LTDA 
105 	36.783.315/0001-08 1,289.198,16 1.289.198,16 0,02 Sim 

10 CONSTRUTORA SISTÊMICA LTDA 
1 

108 	51.064.292/0001-67 1.289.198,16 1.289.198,16 0,00 Sim 

.

10 WE ENGENHARIA LTDA 
2 

065 	46.322.785/0001-10 1.289.198,16 1.289.198,16 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

15/03/2024 15:08:11 PUBLICADO 

15/03/2024 16:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

04/04/2024 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

04/04/2024 10:24:15 DISPUTA 

04/04/2024 10:24:16 LANCE GLOBAL EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 064) 1.212.025,72 

04/04/2024 10:24:16 LANCE NP&P ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 107) 1.095.818,44 

04/04/2024 10:24:16 LANCE ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 142) t.281.980,65 

04/04/2024 10:24:16 LANCE BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 1,020.000,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 004) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 1.289.198,16 

04/0412024 10:24:16 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 106) 1.147.385,00 

04/041202410:24:16 LANCE LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 135) 1.160.278,34 

041041202410:24:16 LANCE CONSTRUTORA MOURA FILHO E EMPRENDIMENTOS LTDA 966.898,02 

04/04/2024 10:24:16 LANCE LM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 032) 1.263.414,20 

04/04/2024 10:24:16 LANCE MFP EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 028) 1.285.000,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA (PARTICIPANTE 101) 1.289.000,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE EQV EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 128) 1.095.818,44 

04/04/2024 10:24:16 LANCE B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI EPP (PARTICIPANTE 099) 1.100.000,00 

04)041202410:24:16 LANCE ICONE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 124) 1.095.818,44 

04104/2024 10:24:16 LANCE VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 009) 1.095.818,44 

04/0412024 10:24:16 LANCE WH1PEC EMPRENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 1.160,000,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES E SERVICOS LTDA 1.170.000,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE REAL SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 070) 1.228.695,55 

04/04/2024 10:24:16 LANCE PRIME EMPREENDIMENTOS, INCORPORADORA E SERVIÇOS LTDA 1.134.466,42 

04/04/2024 10:24:16 LANCE CAUIPE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME 1.198.954,28 

04/04/2024 10:24:16 LANCE MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 024) 1.224.743,84 
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04/04/2024 10:24:16 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 1.289.198,16 
04/04/2024 10:24:16 LANCE 3D CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 148) 1.267.428,82 

04/04/2024 10:24:16 LANCE WE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 065) 1.289.198,16 
04/04/2024 10:24:16 LANCE DINAMIC SERVIÇOS EIREMI (PARTICIPANTE 066) 1.096.275,40 

04/04/2024 10:24:16 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE CONSTRUTORA SISTÉMICA LTDA (PARTICIPANTE 108) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA (PARTICIPANTE 097) 1.095.818,30 

04/04/2024 10:24:16 LANCE ECOMAQ SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 100) 990.000,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 061) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 044) 1.288.198,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE JL DE FREITAS SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 030) 1.263.414,19 

04/04/2024 10:24:16 LANCE GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES (PARTICIPANTE 033) 1.149.800,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 016) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 1.005.574,60 

04/04/2024 10:24:16 LANCE I C V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA (PARTICIPANTE 022) 1.198.954,29 

04/04/2024 10:24:16 LANCE ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 134) 1.276.636,66 

04/04/2024 10:24:16 LANCE MARK - TERCERIZAÇÂO, COLETA E LOCAÇÃO EIRELI (PARTICIPANTE 1.115.156,41 

04/04/2024 10:24:16 LANCE SARAIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 015) 1.074.034,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 082) 1.082.655,58 

04/04/2024 10:24:16 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 076) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LIDA (PARTICIPANTE 102) 1.198.954,29 

04/04/2024 10:24:16 LANCE WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 109) 1.108.660,18 

04104/2024 10:24:16 LANCE JOSE URIAS FILHO EIRELI (PARTICIPANTE 120) 1.200.000,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE ALIANCA LOCACOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 139) 1.147.388,18 

04/04/2024 10:24:16 LANCE ESTRUTURAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 131) 1.160.178,34 

04/04/2024 10:24:16 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 114) 1.289.198,16 

041041202410:24:16 LANCE WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA ME (PARTICIPANTE 068) 1.186.062,31 

04/04/2024 10:24:16 LANCE CONSTRUTORA SMART EIRELI - ME (PARTICIPANTE 046) 970.892,46 

04/04/2024 10:24:16 LANCE 2Y CONSULTORIA CONSTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES LTDA 1.095.818,43 

04/04/2024 10:24:16 LANCE RHOMACON ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 073) 966.898,62 

04/04/2024 10:24:16 LANCE SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME (PARTICIPANTE 017) 1.082.926,45 

04/04/2024 10:24:16 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 122) 1.095.818,44 

04/04/2024 10:24:16 LANCE MORAES & SOUZA SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 138) 1.095.818,43 

04/04/2024 10:24:16 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 077) 1.122.053,45 

04/04/2024 10:24:16 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI 1.056.879,74 

04/04/2024 10:24:16 LANCE J G CONTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 031) 1.108.908,22 

04/04/2024 10:24:16 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 1.160.278,34 

04/04/2024 10:24:16 LANCE FP CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 012) 1.082.926,46 

04/04/2024 10:24:16 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIREL1 (PARTICIPANTE 008) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 121) 1.031.250,00 
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04/0412024 10:24:16 LANCE H. M. DE VASCONCELOS SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 088) 1.120.857,59 
04/04/2024 10:24:16 LANCE CONSTRUTORA GARCIA MAGALHÃES LTDA (PARTICIPANTE 132) 1.186.062,31 
04/04/2024 10:24:16 LANCE ARCTURO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 119) 979.790,60 
04/04/2024 10:24:16 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 126) 1.121.602,40 
041041202410:24:16 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 1.289.198,16 
04!041202410:24:16 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 014) 1.289,198,16 
04/04/2024 10:24:16 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 1.095.759,61 

04/04/2024 10:24:16 LANCE MILLENIUM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 087) 1.108.710,42 
04/04/2024 10:24:16 LANCE EPYO CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA. (PARTICIPANTE 036) 1.095.818,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE DS FARIAS SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 1.289.198,16 

041041202410:24:16 LANCE GABRIEL THALION ABREU DO VALE (PARTICIPANTE 095) 1.082.926,46 

04/04/2024 10:24:16 LANCE T.C.S. DA SILVA CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 129) 1.280.000,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE YELLOW RIVER EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 094) 1.085.178,69 

04/04/2024 10:24:16 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 092) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LIDA (PARTICIPANTE 091) 1.215.900,00 

041041202410:24:16 LANCE FOX TRANSPORTE E CONSTRUÇOES EIRELI (PARTICIPANTE 029) 1.270.050,10 

04/04/2024 10:24:16 LANCE OFFICIUM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA ME (PARTICIPANTE 118) 1.095.818,43 

04/04/2024 10:24:16 LANCE ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 1.121.926,59 

04/0412024 10:24:16 LANCE SEREI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI 1.005.016,71 

041041202410:24:16 LANCE DINAMICA TRANSPORTE ESCOLAR E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 1.263.720,11 

041041202410:24:16 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 093) 1.080.500,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS (PARTICIPANTE 098) 1.082.000,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE RIOFE SERVICOS E CONSTRUÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 090) 1.095.818,43 

04/04/2024 10:24:16 LANCE CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 042) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 039) 876.000,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 1.100.000,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA-EPP 979.790,60 

04/04/2024 10:24:16 LANCE CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 144) 1.134.494,38 

04/04/2024 10:24:16 LANCE RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEICULOS (PARTICIPANTE 002) 1.160.000,00 

04/0412024 10:24:16 LANCE ACS ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 027) 1.054.546,06 

041041202410:24:16 LANCE X7E EMPREENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 096) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE UNO INCORPORAÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 010) 1.213.800,00 

04/04/2024 10:24:16 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 1.289.198,16 

04/04/2024 10:24:16 LANCE ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 110) 1.289.198,16 

041041202410:24:37 LANCE ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 142) 1.260.000,00 

04/04/2024 10:25:23 LANCE LM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 032) 1.160.278,34 

04/04/2024 10:25:30 LANCE REAL SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 070) 1.160.278,34 

04/0412024 10:25:38 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA (PARTICIPANTE 055) 1.289.198,15 

04/04/2024 10:25:44 LANCE DS FARIAS SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 083) 1.040.000,00 

04/04/2024 10:25:54 LANCE JOSE URIAS FILHO EIRELI (PARTICIPANTE 120) 1.000.000,00 

04/04/2024 10:26:04 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 044) 1.100.100,00 

04/04/2024 10:26:13 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 1.224.743,83 
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04/04/202410:26:28 LANCE ARANDELA EMPREENDIMENTOS LIDA (PARTICIPANTE 142) 

04/041202410:26:29 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 

04104/202410:26:32 LANCE MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 

04/04/2024 10:26:42 LANCE LM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 032) 

04/04/2024 10:26:43 LANCE ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 142) 

04104/202410:26:50 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 

04/04/202410:26:50 LANCE X7E EMPREENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 096) 

04/04/2024 10:26:56 LANCE ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 134) 

04104/202410:27:02 LANCE WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA ME (PARTICIPANTE 068) 

04/04/2024 10:27:10 LANCE NP&P ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 107) 

04/04/202410:27:23 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 044) 

04/0412024 10:27:32 LANCE WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA ME (PARTICIPANTE 068) 

04/0412024 10:27:43 LANCE NP&P ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 107) 

04/04/2024 10:27:52 LANCE AVAM SERVIÇOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 114) 

04104(202410:28:05 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 

04/04/2024 10:28:17 LANCE REAL SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 070) 

04/04/202410:28:18 LANCE LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 135) 

04/04/202410:28:19 LANCE LM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP (PARTICIPANTE 032) 

04/04/2024 10:28:31 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 014) 

04/04/2024 10:28:33 
BOM DIA 

MENSAGEM 	ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI 

04/04/202410:28:42 LANCE MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 024) 

04/041202410:28:43 LANCE WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA ME (PARTICIPANTE 068) 

04/04/202410:29:00 LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 

04/04/2024 10:29:04 LANCE LM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 032) 

04/04/202410:29:05 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 122) 

04/04/2024 10:29:25 LANCE CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 042) 

dei 	04/04/2024 10:29:36 LANCE VITAL CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 009) 

04/04/2024 10:29:38 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 020) 

04/04/202410:29:42 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 

04/04/2024 10:29:52 LANCE WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA ME (PARTICIPANTE 068) 

04/04/2024 10:29:57 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 008) 

04/04/2024 10:30:11 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 051) 

04/04/202410:30:24 LANCE QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA (PARTICIPANTE 092) 

04/04/202410:30:46 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

04104/202410:31:14 LANCE TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

04/04/2024 10:31:21 LANCE CONE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 124) 

04/04/2024 10:31:28 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 

04104/2024 10:32:45 LANCE B&C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 099) 

04/04/202410:32:45 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

4, 

1.200.000,00 

1.095.818,42 

1.095.818,44 

1.130.278,34 

1.000.000,00 

1.160.278,34 

999.999,99 

1.134.394,38 

1.180.000,00 

1.018.000,00 

1.031.200,00 

1.150.000,00 

1.010.000,00 

1.089.372,45 

1.031.100,00 

1.134.494,38 

1.159.000,00 

1.060.278,34 

1.082.926,45 

1.160.278,34 

1.140.000,00 

1.085.504,85 

1.040.278,34 

1.057.142,49 

1.100.000,00 

1.032.000,00 

1.049.407,30 

1.000.000,01 

1.130.000,00 

1.005.000,00 

1.044.250,38 

1.000.000,99 

1.084.215,65 

1.088.083,25 

1.033.000,00 

1.000.000,00 

1.034.000,00 

04/04/202410:33:00 MENSAGEM ARANDELA EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 142) 

BOM DIA 
04104/202410:33:10 LANCE LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 876.100,00 

979.790,61 
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04/04/2024 10:33:23 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 055) 
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MUNICIPIO DE CASCAVEL 
CASCAVEL-CE 

04/04/2024 10:33:43 LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

04/04/2024 10:34:21 LANCE LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 

04/04/2024 10:34:31 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 044) 

04/04/2024 10:34:37 LANCE CONSTRUTORA FREITAS LTDA (PARTICIPANTE 042) 

04/04/2024 10:34:47 LANCE LM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 032) 

04/04/2024 10:34:54 MENSAGEM 	LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 

• 

DESCONSIDERA O LANCE ANTERIO 
04/04/2024 10:35:26 LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 016) 

04/04/2024 10:36:00 LANCE J. H. S. SERVICOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 058) 

04/04/2024 10:36:04 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 	 • 
O lance do PARTICIPANTE 141 no valor de 87.500,00 foi cancelado. 
04/04/2024 10:36:27 LANCE ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 

04/04/202410:36:44 LANCE LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 

04104/202410:37:19 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 044) 

04/04/2024 10:37:33 LANCE KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI (PARTICIPANTE 044) 

04/04/2024 10:37:58 LANCE NP&P ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 107) 

04/0412024 10:38:30 LANCE DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA (PARTICIPANTE 133) 

04/04/2024 10:39:33 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 

04/04/2024 10:39:38 MENSAGEM 	LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 
DESCONSIDERA O LANCE ANTERIO  
04/041202410:40:08 LANCE ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 

1.044.250,50 

87.500,00 

1.031.000,00 

980.000,00 

1.035.278,34 

1.070.034,47 

950.000,00 

1.038.785,00 

875.900,00 

1.020.000,00 

1.010.000,00 

966.898,00 

1.031.358,53 

999.999,90 

1.102.264,43 

04/04/2024 10:40:15 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
PARA PARTICIPANTE 141: QUAL VALOR?  
04/04/202410:40:19 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 106) 

 

1.080.499,00 

04/04/2024 10:40:22 LANCE ECOSERV CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 110) 	 1,082.926,45 

04/04/2024 10:40:59 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lance do PARTICIPANTE 141 no valor de 875.900,00 foi cancelado.  
04/04/2024 10:41:34 LANCE ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 048) 

 

1.015.367,00 

1.095.818,44 
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04104/202410:42:48 LANCE X7E EMPREENDIMENTO EIRELI (PARTICIPANTE 096) 	 975.000,00 

041041202410:41:39 LANCE ITAPAJE CONSTRUCAO E SERVICOS EIRELI (PARTICIPANTE 004) 

04104/202410:43:11 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 	 978.900,00 

04/04/2024 10:43:24 MENSAGEM LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 
1100123,01  
04/04/2024 10:43:48 LANCE DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 076) 

 

1.147.386,36 

04/04/2024 10:44:59 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
PARA PARTICIPANTE 141: SEU ULTIMO VALOR OFERTADO FOI 876.100,00  
04/04/2024 10:45:34 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

 

1.108.710,42 

1.054.500,00 

1.000.000,00 

1.014.360,00 

1.119.000,00 

995.000,00 

970.800,00 

04/04/2024 10:46:01 LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 126) 

04/04/202410:46:52 LANCE LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 135) 

04/04/2024 10:47:00 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 061) 

04/04/2024 10:47:09 LANCE WM DE VASCONCELOS ENGENHARIA ME (PARTICIPANTE 068) 

04/04/202410:48:52 LANCE LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA (PARTICIPANTE 135) 

04/04/2024 10:49:14 LANCE MORETTO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 

04/04/202410:49:46 MENSAGEM LEXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI 
FAZER A CORREÇÃO PRA 1100123,01  
04/04/2024 10:51:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado.  
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AGENTE DE CONTRATAÇÃO: MARIA LIANE DOS SA TOS OLIVEIRA 

MEMBRO DE EQUIPE D,  ONICA FERR RA DE OLIVEIRA Seiti‘A 

MUNICIPIO DE CASCAVEL 
CASCAVEL-CE 

041041202410:51:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA 

04/04/2024 10:51:17 HABILITAÇÃO 
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